АДМИНИСТРАЦИЯ АМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2017                                 с. Нижние Куряты                                 № 22
Об утверждении документации о проведении

предварительного отбора участников закупки

В соответствии со статьями 80, 81 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить документацию «О проведении  предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для включения в перечень поставщиков и последующего осуществления у них закупок товаров  путем проведения запроса котировок на поставку товаров, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд администрации Амыльского сельсовета Каратузского района Красноярского края на 2017 год».
2. Отделу муниципального казенного учреждения по обеспечению жизнедеятельности района разместить извещение о проведении предварительного отбора участников закупки на официальном сайте – www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                          Н.Н. Затулин